平成26年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成25年12月31日)

修正の理由
第2四半期累計期間につきましては、売上高はほぼ予想通りとなりましたが、利益面では「制御・情報機器システム」分野の
利益率が予想を上回ったことにより、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想を上回りました。
*本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的と判断す
る一定の前提に基づいており、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 西川計測株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 勝彦
（コード番号 7500 ）
問合せ先責任者 経営企画部長 小林 俊弥
（TEL 03-3299-1331）

第2四半期（累計）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年8月9日に公表した平成26年6月期（平成25年7月1日～平成26年6月30日）の第2四半期（累計）個
別業績予想と比較して、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,600 200 210 110 32.13
今回修正予想(B) 10,613 260 289 161 47.24
増減額(B-A) 13 60 79 51
増減率(%) 0.1 30.0 37.7 47.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年6月期第2四半期）

11,427 385 399 225 65.95

以 上